признания открытого запроса котировок несостоявшимся. 

По вопросу № 1: 
1. Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: Поставка мультипликаторов для АО «НПО автоматики» 

в количестве (объеме): 6 шт.  

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 1 280 668 (Один миллион двести 

восемьдесят тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 50 копеек, с НДС-20%. 

1.1.3 Место поставки продукции (оказания услуг, выполнения работ): г. Екатеринбург, 

ул. Начдива Васильева, 1 

1.1.4 Срок исполнения договора: Поставка Товара осуществляется в срок не позднее 17 

(семнадцати) недель с момента заключения Договора